

Terranova, Prenatal Multivitamin Kompleks, wegański suplement diety, 50 kaps

cena: 60,00 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	Terranova Polska
Wsyłka	2-3 dni

Opis produktu



Prenatal Multivitamin Kompleks został zaprojektowany przez specjalistów Terranova z myślą o kobietach planujących ciążę oraz w ciąży. Ze względu na tak wyjątkowy stan jakim jest oczekiwanie na dziecko należy sięgać po wyjątkowe produkty, które zapewnią optymalne funkcjonowanie organizmu.

Zalecenia Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego mają jasne stanowisko odnośnie suplementacji składników mineralnych i witamin w trakcie starania się o dziecko jak również w ciąży czy laktacji. Jednym z najważniejszych składników to kwas foliowy, który jest budulcem układu nerwowego dziecka. Nie mniej ważne są witamina D3, żelazo, jod, cynk czy witamina B12, by wspomóc organizm mamy w tak szczególnym okresie oraz dać jak najwięcej dobrego rozwijającemu się dziecku.

Kompleks Prenatal Multivitamin zawiera wszystkie potrzebne mikrośladowki łącząc je dodatkowo ze zdrowiem płynącym prosto z natury - liśćmi jarmuzu, owocami jeżyny, czarnej borówki, sokiem z zielonych części buraka, liśćmi szpinaku i pestkami dyni.

Wszystko zamknięte w przyjaznej dla wegetarian i wegan kapsułce.

Dla kogo suplement diety Prenatal Multivitamin Kompleks:

- Dla kobiet planujących ciążę oraz w ciąży.
- Dla kobiet w ciąży i podczas laktacji.
- Dla kobiet ceniących sobie naturalną i wegańską suplementację opartą na wzorcach natury.

Składniki:

Liść jarmuzu (liofilizowany świeży); Owoc jeżyny (liofilizowany świeży); Owoc borówki czarnej (liofilizowany świeży); Pestki dyni; Sok z zielonych części buraka (liofilizowany świeży); Liść szpinaku (liofilizowany świeży); Wapń (węglan, cytrynian, L-askorbinian wapnia); Witamina C (L-askorbinian wapnia, magnezu, cynku); Magnez (tlenek, cytrynian, L-askorbinian magnezu); Witamina E (bursztynian D-alfatokoferylu); Bioflawonoidy cytrusowe; Żelazo (diglicynian żelaza); Niacyna (witamina B3, amid kwasu nikotynowego); DHA (kwas dokozaheksaenowy z oleju z alg); Cynk (L-askorbinian cynku); Cholina (dwuwodnian cholicy); Inozytol; Kwas pantotenowy (D-pantotnian)

wapnia); Witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny); Tiamina (witamina B1, monoazotan tiaminy); Ryboflawina (witamina B2); Naturalny beta-karoten/mieszanina karotenoidów; Miedź (glukonian miedzi); Mangan (diglicynian manganu); Kwas foliowy (L-metylofolian wapnia); Biotyna (D-biotyna); Jod (jodek potasu); Selen (L-selenometionina); Chrom (pikolinian chromu); Witamina D (cholekalcyferol z porostów); Witamina B12 (metylokobalamina)

Sposób użycia:

Osoby dorosłe 2 kapsułki dziennie. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie stanowi zamiennika zróżnicowanej diety.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

Terranova Polska Sp. z o.o.
ul. Leszczyńskiego 40 A
02-496 Warszawa